UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UNIRIO

Centro de Ciências Biológicas e da Saúde – CCBS

Rua Silva Ramos, 32 – Tijuca – RJ   CEP.: 20.270-330
Tel: (0xx21) 2569 5787

Fax: (0xx21) 2569 5787

http://www.unirio.br  E-mail: ccbs@unirio.br

PORTARIA nº 06 de 01 de abril de 2021.

O Decano do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde,

usando das atribuições que lhe confere a Ordem de Serviço GR

nº. 003 de 22/08/94.

RESOLVE:

Art. 1º – Designar os Docentes: Jaime Fernando Villas da

Rocha (SIAPE 1700946), Laura Jane Moreira Santiago

(SIAPE 365925); os Técnicos Administrativos: Clarissa Araújo

Costa Naveira e Silva (SIAPE 2247730), Maurício Romulo

Fernandes (SIAPE 2236664) e os Discentes: Beatriz Louveira

(matrícula 20191110031) e Bruna do Nascimento Machado

(matrícula 20182114047), para comporem a Comissão de

Operacionalização do Processo de Consulta à Comunidade para

indicação de Dirigente do Instituto de Biociências (2021-2025),

do Centro de Ciências Biológicas e Saúde da UNIRIO.

Art. 2º – Os efeitos desta Portaria entram em vigor nesta

data, revogadas as disposições em contrário.

Agostinho Manuel da Silva Ascenção

Decano do CCBS

http://www.unirio.br/